令和３年１０月２０日

保護者 様

                                                 宇都宮市立姿川中学校長 齋藤 弘明

全市一斉土曜授業のお知らせ

  秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動へのご理

解とご協力をいただき感謝申し上げます。さて、本校では全市一斉土曜授業を行い、保護者の皆様に生徒

の活動を自由に参観していただこうと考えております。なお、公開授業は、新型コロナ感染症対策として、

学年ごと、各家庭１名の参観とさせていただきますのでご了承ください。

参観の折にはお手持ちの名札を付けて、各学年昇降口からお入りいただき、受付（参観教室廊下）後

に参観ください。多数のご来校をお待ちしております。

 なお、参加の可否につきましては、10月 29日（金）までに学級担任までお知らせください。

記

１ 日時

    令和３年１１月２０日（土） ８：４５～１１：２５ Ｂ日課 3時間 ノーチャイム

※ 車でお越しの保護者の方は、来校時間・帰校時間（厳守）は下記の通りでお願いします。

１学年 ※１学年の受付は、西昇降口です。  帰校時間  ９：４５以降となります。

２学年  来校時間  ９：４０まで（東昇降口）帰校時間 １０：４５以降となります。

３学年  来校時間 １０：４０まで（西昇降口）※車の出入りのバッティングを防ぐため。

２ 参観時間及び内容

 １学年 １校時 ８：４０～９：３０「働く人に学ぼう（総合的な学習の時間）」各クラス各学級担任

 ２学年 ２校時 ９：４０～１０：２５

１組 社会（２－１教室） 瀧田 典子  ５組 国語（２－５教室） 吉住 悠希

２組 技術（２－２教室）  飯塚 貴大  ６組 英語（２－６教室） 岩澤 愛菜

３組 保健体育（体育館） 河本 久美子  ７組 数学（２－７教室） 伊藤 大介

４組 社会（２－４教室） 瀬尾 大輝

３学年 ３校時 １０：４０～１１：２５

１組 学級活動（被服室） 武石 友理  ５組 数学（３－５教室） 福田 哲也

２組 英語（３－２教室） 丸山 俊  ６組 保健体育（体育館） 赤川 貴幸

３組 国語（３－３教室 和地 真実  ７組 音楽（第１音楽室） 川俣 栄梨

４組 国語（３－４教室） 上吉原 千紘  ８組 英語（３－８教室） 鈴木 惇也

３ その他

  ・できるだけ自転車・徒歩で来校していただければと思います。車で来校の場合は、最徐行で交通安全に

十分注意して、東校庭に駐車してください。自転車は、部室（正門を入って左）前のアスファルト部分に

とめてください。

  ・来校される際は、マスクを着用ください。風邪の症状（37.5°C 以上の発熱や咳、くしゃみ等）がある

場合は、来校をお控えください。スリッパと名札は忘れず各自ご持参ください。

 キリトリセン

全市一斉土曜授業 参観申し込み

          出席 ・ 欠席 します   どちらかに○を付けてください。

     令和３年  月  日       年  組 生徒氏名

                               保護者名                      ○印